
segunda-feira, 7 de junho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00654 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 
 

EXTRATO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 003/2021 
  

Processo Administrativo nº 011/2021 
Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Souto Soares  
Objeto: Seleção das melhores propostas de Preço para Contratação de Empresa do Ramo, 
para Aquisição de Computadores, Equipamentos, Periféricos e Insumos de Informática para 
atender as necessidades das UBS (Unidades Básicas de Saúde) e Secretaria de Educação. 
Contratado. VIALUMENS AUDIO VIDEO E INFORMATICA LTDA.. inscrita no CNPJ sob N° 
08.335.448/0001-78, com sede na Rua Manoel Eufrásio, nº 1350 – Juveve – Curitiba/PR, CEP: 
80.540-010 
Homologação: 02/06/2021. 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
FUNDO MUNICIPAL DE SÁUDE DE SOUTO SOARES  

CNPJ/MF: 10.367.025/0001-81 
 

Contrato N° 092/2021FOR-FMS Pregão Eletrônico nº 003/2021 
Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Souto Soares  
Objeto: Seleção das melhores propostas de Preço para Contratação de Empresa do Ramo, para 
Aquisição de Computadores, Equipamentos, Periféricos e Insumos de Informática para atender 
as necessidades das UBS (Unidades Básicas de Saúde) e Secretaria de Educação. 
Contratado: VIALUMENS AUDIO VIDEO E INFORMATICA LTDA.. inscrita no CNPJ sob N° 
08.335.448/0001-78, com sede na Rua Manoel Eufrásio, nº 1350 – Juveve – Curitiba/PR, CEP: 
80.540-010. 
Dotações Orçamentárias: 05 / 2055 / 449052 
Valor global: R$ 22.080,00 (vinte e dois mil e oitenta  reais) 
Prazo de Vigência: 02/06/2021 a 31/12/2021. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7FE457D6AA8CE57C46028DA1A8DBA1CF


		2021-06-07T16:41:40-0300




